



تاریخ
۲۹
آذر
۱۳۹۵
دوشنبه



اپدیلیشن رایگان  
**PAGE**



بهترین راهکارهای خلاقیت  
کافیست کد رهپورا اسکن کنید یا وارن لینک شوید  
اطلاعات و آموزش اپلیکیشن در کانال تلگرام  
Telegram.me / parsg

صفحه
۳
شماره
۱۸۴۸
سال
بیست و دوم



## جنوب ایران

ویژه تنیس روی میز و همچنین سایر بخش های اداری و تجهیزاتی است که در زمینی به مساحت ۲ هزار و ۴۰۰ متر مربع بنا شده است. خانواده ریسمانسج در استان های تهران، البرز، کردستان، خراسان و خوزستان چندین واحد آموزشی و ورزشی ساخته و به آموزش و پرورش اهدا کرده اند.

## استان هرمزگان

### باز گشایی حمام تاریخی گله‌داری در بندرعباس

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری هرمزگان گفت: حمام تاریخی گله داری بندرعباس که به مدت ۹ ماه به دلیل مرمت های داخلی تعطیل شده بود، هم اکنون بازگشایی شده است. به گزارش خبرنگار ایرنا، محسن ضیایی اظهار داشت: این حمام تاریخی یکی از مهمترین اماکن تاریخی- فرهنگی در شهر بندرعباس و متعلق به دوران قاجاریه است که برای مرمت اخیر آن حدود دو و نیم میلیارد ریال هزینه شده است. وی با بیان اینکه این حمام به حمام شاه عباسی معروف است و در محله اوزیها قراردارد، افزود: این بنای تاریخی در سال ۷۷ با شماره ثبتی ۲۰۰۳ در فهرست آثار ملی کشور به ثبت رسیده است. حمام گله داری برای سال های طولانی متروکه و بدون استفاده باقی مانده بود تا اینکه سازمان میراث فرهنگی استان هرمزگان آن را مرمت و بازسازی کرد.

## استان کهگیلویه و بویر احمد

### برگزاری رزمایش پدافند غیر عامل در مرکز انتقال نفت گچساران

**سرویس شهرستان/ وحید هاشمی:** رزمایش پدافند غیر عامل با عنوان بمب‌گذاری روی خط خروجی مرکز انتقال نفت گچساران برگزار شد. به گزارش روابط عمومی شرکت خطوط لوله و مخابرات نفت ایران منطقه فارس، شهریار زبردقام رئیس واحد HSE منطقه گفت: هدف از انجام این عملیات حفظ و ارتقای سطح آمادگی واکنش در شرایط اضطراری، تست عملکرد تجهیزات و بررسی میزان آمادگی پرسنل است. زبردقام افزود: در این مانور عملیات اطفای حریق از تجهیزات فوم ساز، خاموش کننده های دستی و عملیات اطفای نیز با استفاده از گراند مانیورها و کامیون آتش نشانی انجام شد. در پایان مانور جلسه بررسی نقاط قابل بهبود و نقاط قوت برگزار شد که هماهنگی بسیار خوب کارکنان و عملکرد خوب تجهیزات از نقاط قوت آن بود.

#### مدیرکل میراث فرهنگی کهگیلویه و بویراحمد:

### ۴۷ واحد بوم گردی جدید در کهگیلویه و بویراحمد راه اندازی می شود

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری کهگیلویه و بویراحمد گفت: ۴۷ واحد بوم گردی جدید در استان راه اندازی می شود. محمود باقری در گفت‌وگو با خبرنگار مهر افزود: پنج واحد بوم گردی نسبت به تشکیل پرونده و تقاضای تسهیلات اقدام کرده اند، که تلاش می شود در آینده ای نزدیک احداث شوند و به بهره برداری برسند. باقری با بیان اینکه اقامتگاه های بوم گردی فرصت مناسبی برای ترویج سبک معماری و زندگی بومی، جذب گردشگر و توسعه گردشگری است، عنوان داشت: واحد بوم گردی رئیس در شهر سی سخت به عنوان تنها واحد فعلی بوم گردی فرصت مناسبی برای توسعه توریسم و گردشگری استان است. وی بیان کرد: صندوق کار آفرینی امید تسهیلات مناسبی در این خصوص ارائه می دهد.

مدیرکل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان همچنین گفت: تکمیل مجموعه هتل سوئیت سیمرغ تحول مناسبی در زمینه گردشگری سی سخت است. وی افزود: واحدهای اقامتی این مجموعه با ۱۲ سوئیت مجهز، به خدمات‌دهی در بخش گردشگری مشغول هستند. باقری به روند اجرایی هتل ۴ ستاره در این مجموعه اشاره کرد و گفت: این هتل در شهر هزار متر مربع و با اعتباری بالغ بر ۱۱۰ میلیارد ریال ساخته می شود. وی افزود: افتتاح این پروژه از اولویت های بخش گردشگری است و با احداث این هتل امکان اشتغالزایی برای بیش از چهل نفر محقق می شود.

**آگهی موضوع ماده ۳ قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی و ماده ۱۳ آیین نامه اجرایی آن**  
برابر رأی شماره ۱۳۵۷/۱۴۰۰/۳۱۱۰/۱۳۹۵/۲۳ مورخ ۹۵/۵/۲۳ هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبئی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبئی اقلید تصرفات مالکانه و بلامعارض آقای سبز علی زارعی گردشولی فرزند برقعلی به شماره شناسنامه ۴۲۲۷ صادره از اقلید به شماره ملی ۲۵۳۹۲۹۱۸۰۰ در شناسنگ یک قطعه زمین زراعتی به مساحت ۵۵۴۲ مترمربع در قسمتی از پلاک شماره ۸۵/۵۲۰ واقع در اقلید بخش ۱۶ فارس سرحد چهاردانگه روستای چشمه رغا که جهت آن پلاک ۶۷۱ فرعی از ۸۵ منظور گردیده خریداری از آقای محمود امیدوار احدی از ورته عبدالعسین امیدوار فرزند جانی مالک اظهارنامه ثبئی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت منقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید طرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراضی، دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم و گواهی تقدیم دادخواست اخذ و به اداره ثبت تحویل نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.  
۳۷۵ / ف الف ۲۲۹۷۱/۱۲۵۵۷  
تاریخ انتشار نوبت اول: ۹۵/۹/۱۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۹۵/۹/۲۹  
**رضا رحیمی – رئیس ثبت اسناد و املاک اقلید**

## استان بوشهر

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس:

### از همه ظرفیت‌ها برای مشارکت در عرصه کتاب و کتابخوانی استفاده شود

**سرویس شهرستان/ مرتضی پیامی:** مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس از حمایت‌های منطقه ویژه اقتصادی پارس جنوبی از نمایشگاه کتاب و توسعه برنامه‌های فرهنگی در استان بوشهر خبرداد. وی اضافه کرد: در راستای حمایت از نمایشگاه کتاب، بخشی از پارانه خرید کتاب برای همه خریداران کتاب پرداخت شده و تلاش می‌شود از همه ظرفیت‌ها برای مشارکت در عرصه کتاب و کتابخوانی استفاده شود. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی با اشاره به اینکه حمایت‌های منطقه ویژه پارس از عرصه فرهنگی استان بوشهر محدود به کتاب نیست، ادامه داد: در عرصه تئاتر و دیگر برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی نیز این حمایت ها انجام شده است. یوسفی خاطر نشان کرد: در مرکز استان نیز برنامه‌های خوبی داشته‌ایم و از جمله آنها می‌توان به کنگره علمی علامه بلاذی اشاره کرد که علاوه بر معرفی این چهره بزرگ علمی و مذهبی، در زمینه چاپ و انتشار آثار وی نیز تلاش شده است. وی بیان کرد: صنعت نفت در عرصه کمک به محیط پیرامونی در حوزه اجتماعی عملکرد خوبی داشته است و چندی پیش نیز به عنوان بزرگترین خیر مدرسه‌ساز کشور معرفی شد. مدیرعامل سازمان منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس جنوبی گفت: مشارکت در اجرای برنامه‌های فرهنگی و اجتماعی شهرستان‌های پیرامونی منطقه ویژه پارس و برگزاری برنامه‌های مردمی در مناسبت‌های مختلف رویکرد حمایتی این سازمان است.

یوسفی با تأکید بر توجه به مسئولیت‌های اجتماعی به مناطق پیرامونی پارس جنوبی تصریح کرد: وزارت نفت در عرصه کمک به نقاط پیرامونی تأسیسات نفتی و گازی عملکرد خوبی در اجرای مسئولیت‌های اجتماعی داشته به‌گونه‌ای که به‌عنوان بزرگترین خیر مدرسه‌ساز در کشور معرفی شده است.

در این مراسم ضمن رونمایی از کتاب جامع سرمایه‌گذاری منطقه ویژه پارس جنوبی، از کتاب «فایزانه‌های دشت و دریا» برده‌برداری شد.

## استان خوزستان

### خانواده دزفولی ۴۰ میلیارد ریال برای ساخت مجتمع ورزشی هزینه کرد

خانواده مرحوم حاج کاظم ریسمانسج از خیرترین شاخص در امر مدرسه‌سازی در کشور با صرف بالغ بر ۴۰ میلیارد ریال یک مجتمع ورزشی در شهر دزفول ساخت.



به گزارش ایرنا این مجتمع ورزشی به میمنت میلاد نبی مکرم اسلام حضرت محمد مصطفی (ص) و با حضور معاون عمرانی وزیر آموزش و پرورش و استاندار خوزستان و با قرانئت پیام تجلیل وزیر آموزش و پرورش از این خانواده خیر دزفولی و اهدای لوح تقدیر افتتاح شد. مدیر کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس استان خوزستان در سخنانی در این آیین از این اقدام خانواده ریسمانسج که تاکنون چند واحد آموزشی و فضای ورزشی در استان های مختلف کشور ساخته و به آموزش و پرورش اهدا کرده است تجلیل کرد.

رضا رضایی ضمن دعوت از جامعه خیر استان خوزستان و شهرستان دزفول برای کمک به رفع مشکلات و کمبودهای آموزش و پرورش استان خوزستان افزود: به همت این خانواده خیر دزفولی یک مجتمع آموزشی در شمال دزفول در زمینی به مساحت ۱۲ هکتار در دست ساخت است ضمن اینکه مرکز نگهداری کودکان مبتلا به اوتیسم نیز در اهواز به همت این خانواده نیکوکار مراحل ساخت را طی می کند. رضایی گفت: در حال حاضر ۳۰ درصد از فضاهای آموزشی در استان خوزستان نیاز به بازسازی دارند ضمن اینکه در مناطق روستایی و محروم استان نیز با وجود کارهای انجام شده همچنان کمبودهایی از نظر فضای آموزشی وجود دارد.

وی در خاتمه از مجمع خیرین مدرسه ساز استان خوزستان به عنوان دومین مجمع بعد از تهران در کشور نام برد و گفت: خیرترین مدرسه ساز استان خوزستان در زمینه یاری آموزش و پرورش در بسیاری از زمینه ها پیشتاز هستند.

رضایی مجتمع ورزشی زنده یاد حاج کاظم ریسمانسج را یکی از مجهزترین مجموعه ورزشی در استان خوزستان دانست و گفت: این مجتمع دارای سالن استاندارد برای ورزش های سالنی، سالن مخصوص کشتی و سالن

اظهار داشت: اجرای پروژه های توسعه روستایی در اولویت کار دولت است.

معصومی افزود: این پروژه در زمینی به مساحت دو هزار مترمربع، اهدایی از طرف نیکوکار عرصه سلامت، علیخان رضایی، با زیربنای ۴۰۰ مترمربع، با اعتبار چهار میلیارد ریال از طرف دانشگاه علوم پزشکی و هزار و ۵۰۰ نفر جمعیت تحت پوشش روستاهای ملای انبار و سمغان و سه خانه بهداشت است.

حسین پور قیومی هدیار روستای ملای انبار گفت: کلنگ احداث مرکز بهداشتی و درمانی این روستا در هفته دولت زده شده و تا الان حدود ۴۵ درصد پیشرفت داشته است.

## لارستان

### افتتاح حسینیه خاتم الانبیا در شهرعمادده

به مناسبت هفته وحدت و با حضور معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، حسینیه خاتم الانبیا در شهر عمادده افتتاح شد.



به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از روابط عمومی فرمانداری ویژه لارستان؛ به مناسبت هفته وحدت، با حضور جلیل حسنی معاون استاندار و فرماندار ویژه لارستان، علی‌اصغر علی پور معاون برنامه ریزی و امور عمرانی فرمانداری، سید احمد قتالی امام جمعه عمادده، احمد دلاور بخشدار صحرائی باغ، محمد مظفری و حمیدرضا اسدی از دفتر نماینده مردم لارستان، ائمه جمعه و جوامعات بخش، تعدادی از مسئولان شهرستان، معتمدین و خیرین و قشرهای مختلف مردم شهر عمادده، حسینیه خاتم الانبیا در محله اسلام آباد این شهر افتتاح شد و به بهره برداری رسید.

این حسینیه در زمینی به مساحت ۴۰۰۰ متر مربع یا زیربنای ۷۰۰ متر مربع با اعتباری بالغ بر ۷ میلیارد ریال توسط یکی از خیران منطقه لارستان که نتواست نامش برده شود، ساخته شده است.

### بهرهمندی ۲۹۵۲ خانوار از حقوق مستمری و کمک های موردی

مدیر کمیته امداد امام خمینی(ره) آباده، از پرداخت ۱۱ میلیارد و ۴۹۰ میلیون ریال مستمری و کمک های مردمی به مددجویان تحت حمایت این نهاد خبر داد.

به گزارش روابط عمومی و اطلاع رسانی کمیته امداد امام(ره) شهرستان آباده، محمد تقی ملایی از درآمد بیش از ۱۱ میلیارد ریال مستمری و مبلغ ۴۹۰ میلیون ریال از درآمد محلی و کمک های مردمی به ولی نعمتان تحت پوشش کمیته امداد آباده از اوایل سال جاری تاکنون خبر داد. وی بیان داشت: این میزان مستمری به ۲۹۵۲ خانوار تحت حمایت این نهاد پرداخت شده است.

مدیر کمیته امداد آباده با بیان اینکه رسیدگی به امور بیماران و معلولان نیازمند، خانواده های بی سرپرست و بد سرپرست در راس برنامه های کمیته امداد قرار دارد، خاطر نشان کرد: وضعیت معیشتی ولی نعمتان این نهاد توسط مددکاران امداد امام (ره) مورد بررسی قرار می گیرد و پس از تشکیل پرونده حمایتی، علاوه بر دریافت مستمری از سایر خدمات حمایتی این نهاد نیز بهره مند می شوند. تقی ملایی ادامه داد: اجرای این طرح در راستای تحت حمایت قرار گرفتن خانواده هایی بوده که به دلایل مختلفی از جمله فوت سرپرست، طلاق، مفقودی یا متارکه سرپرست، از کار افتادگی و بیماری سرپرست و... برای گذراندن زندگی در بحث مالی با مشکل روبرو هستند.

## جهرم

رئیس علوم پزشکی جهرم:

### رتبه نخست جهرم در حذف کانکس پایگاه‌های اورژانس

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم از رتبه نخست این شهرستان در حذف کانکس پایگاه‌های اورژانس جاده‌ای خبر داد.

محمد رحمانیان در گفت‌وگو با خبرنگار مهر گفت: به منظور افزایش خدمات رسانی مرکز فوریت‌های پزشکی جهرم تمام پایگاه‌های این مرکز در سطح شهرستان دارای ساختمان مجهز شدند.

وی با اشاره به اینکه ۹۰ درصد این پایگاه‌ها پیش از این در کانکس و واحدهای سیار بوده‌اند، افزود: دانشگاه علوم پزشکی جهرم با حمایت وزارت بهداشت موفق شده در کمتر از سه سال تمام پایگاه‌ها را دارای ساختمان کند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی جهرم به وجود ۱۵ مرکز فوریت‌های پزشکی در این شهرستان اشاره کرد و گفت: این شهرستان جزو معدود شهرهای کشور بوده که تمام پایگاه‌های اورژانس آن دارای ساختمان است. رحمانیان ادامه داد: در این زمینه علوم پزشکی جهرم رتبه نخست حذف کانکس در مراکز فوریت‌های پزشکی کشور را از آن خود کرده است. وی خاطر نشان کرد: این ساختمان‌ها هر کدام با ۱۴۰ متر مربع و ۲۰ میلیارد ریال اعتبار احداث شده است.

وی به مجهز شدن جهرم به هشت آمبولانس جدید اشاره کرد، در مجموع آمبولانس‌های مرکز فوریت‌های پزشکی شهرستان به ۳۵ مورد افزایش یافته است.

## استان فارس

## کازرون

امام جمعه کازرون:

آزادسازی حلب، شباهت بسیاری به

فتح خرمشهر داشت

**سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:** خلیب جمعه کازرون با تبریک آزادسازی حلب؛ دومین شهر بزرگ سوریه اظهار داشت: آزادسازی این شهر شباهت بسیاری به فتح خرمشهر داشت و هر دو نتیجه مقاومت و استقامت بود.

وی تصریح کرد: با اینکه تمام دنیا تروریست‌های تکفیری-صهیونیستی را از لحاظ تجهیزات، ادوات جنگی، پول و حمایت‌های سیاسی پشتیبانی می‌کرد اما استقامت و مقاومت اسلامی دولت، ارتش و مردم سوریه نتیجه داد و شهر حلب آزاد شد.

خرسند با اشاره به اینکه مردم حلب در مدت چهار سال اشغال این شهر به فجع‌ترین شکل ممکن به دست تروریست‌ها کشته و قتل‌عام می‌شدند خاطر نشان کرد: سازمان ملل و حقوق بشر خواب بودند و حالا که شهر آزاد و از دست وحشی‌های موردحمایت غرب آزاد شده است اشک تمساح برای بشریت می‌ریزند.

امام جمعه کازرون با اشاره به سفر نخست‌وزیر انگلیس به بحرین و رجزخوانی او برای ایران گفت: دوران ابرقدرتی انگلیس گذشته و این دولت در تأمین امنیت برای کشور خود دچار مشکل است، چه برسد به تأمین امنیت نوکرانش در منطقه خلیج‌فارس.

خرسند با اشاره به قول رئیس‌جمهور آمریکا در تو لایحه‌هایی که مغایر با برجام باشند افزود: اگرچه او با ما تحریم‌ها را امضا نکرد اما تو نیز نکرد و این نشان از دشمنی دولت آمریکا با ما دارد.

امام‌جمعه کازرون با بیان اینکه این اقدام آمریکا تیر خلاصی بر برجام بود اظهار داشت: با تصمیم قاطع و عملی و متناسب به آمریکایی‌ها خواهیم فیماند که ایران زیر بار حرف زور نخواهد رفت.

خرسند با اشاره به ۲۷ آبان‌ماه و سالروز شهادت شهید مفتح و روز وحدت حوزه و دانشگاه تصریح کرد: این دو مرکز حساس علمی و مذهبی است که ضرورت دارد با یکدیگر همکاری و وحدت داشته باشند و این به نفع دنیا و آخرت مردم است.

امام‌جمعه کازرون با اشاره به سلب امتیاز تلفن‌هایی که از آن‌ها استفاده نمی‌شود گفت: حدود ۷ هزار شماره از این تلفن‌ها مربوط به شهرستان کازرون بوده که ابتدا سلب امتیاز و بعد اطلاع‌رسانی شده است.

خرسند با اشاره به امکانات مخابراتی و پست که در اختیار مسئولان بوده اما نه از طریق پست و نه پیامک به مردم اطلاع‌رسانی نشده است و حتی مهلتی برای سلب امتیاز شماره‌ها تعیین نشده بود، اظهار داشت: مردم در مراجعه به مخابرات باید هزینه ۲۰۰ هزار تومانی برای بازگرداندن شماره خود پردازند و مسئولان باید بررسی کنند که آیا چنین تصمیماتی قانونی است.

امام‌جمعه قائمیه:

### تنها راه مقابله با استکبار مقاومت است

**سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:** امام‌جمعه قائمیه گفت: پیروزی حلب نشان داد که تنها راه مقابله با استکبار مقاومت است. حجت‌الاسلام حسین انصاری در خطبه‌های نماز جمعه قائمیه با تبریک میلاد رسول اکرم (ص) و امام جعفر صادق (ع) گفت: راز موفقیت رسول خدا مهروزی و خوش‌رفتاری بود.

وی با اشاره به ۲۷ آذر و روز وحدت حوزه و دانشگاه تصریح کرد: وحدت حوزه و دانشگاه یعنی وحدت در هدف و ایجاد یک جامعه اسلامی پیشرفته، مستقل و الگو که این خود باعث آبادانی دین و دنیای مردم می‌شود.

امام‌جمعه قائمیه آیین شب یلدا را یکی از کهن ترین جشن های ایرانی دانست و افزود: در بلندترین شب سال خانواده‌ها دور یکدیگر جمع می‌شوند و این فرصت مناسبی برای صلهرحم است. مواظب باشیم این با هم بودن تبدیل به مجلس گناه نشود و مومنین هم در این شب بهتر است خطبه زیبایی از نهج البلاغه بخوانند و مجالس را به ذکر علی بن ابیطالب(ع) مزین کنند و زمانی را به عبادت و ذکر خدا و تلاوت قرآن و حافظخوانی اختصاص دهند.

وی با اشاره به آزادسازی شهر حلب سوریه تصریح کرد: پیروزی حلب نشان داد که تنها راه مقابله با استکبار مقاومت است و در شرایطی که هیچ‌کس جرأت دفاع از بشار اسد را نداشت و در روزهایی که شهرهای سوریه یکی پس از دیگری سقوط می‌کرد و داعش به دمشق رسیده بود و پیش بینی شده بود که اسد سقوط می‌کند و به فکر دولت انتقالی بودند، رهبر معظم انقلاب فرمودند بشار اسد باید بماند و این جنگ انشاءالله به نفع مقاومت تمام می‌شود و رهبری عزیز جلوتر از همه سیاستمداران باهوش جهان نوید پیروزی مقاومت را اعلام و از آنها حمایت کردند.

### بازدید بخشدار چنارشاهیجان از پروژه ساخت مرکز بهداشتی – درمانی روستای ملای انبار



**سرویس شهرستان/ ایمان احمدی:** اسکندر معصومی بخشدار چنارشاهیجان طی بازدید از پروژه ساخت مرکز بهداشتی- درمانی روستای ملای انبار